新竹縣寶山國民中學 109 學年度第一學期第三次課程發展委員會

暨 108 課綱核心小組工作會議

會議時間：109 年 11 月 10 日（星期二）12 時 40 分。

會議地點：會議室

會議主席：吳秉叡校長

出席人員：如簽到表。

壹、工作報告

一、工作報告如下：

1. 公開授課辦理場次彙整，參考附件一。

公開授課相關資料(活動設計單、回饋表、觀課記錄表)請上傳至學校

公開課後上傳雲端硬碟(登錄新竹縣的 gmail 帳號後進入雲端硬碟點

選選共用雲端硬碟再點選 109 學年度公開授課再點公開課後上傳資

料)。

2. 因應 109 學年度教學正常化訪視各領域會議記錄每學期記錄 4 次，11

月底前至少記錄兩次。

3. 科學日活動訂於 12 月初舉行，請數學、自然領域協助辦理。

4. 110.01.18(上午 9時-下午 3時)八年級寶山淨勁進校本課程科管局活動；

110.01.19(下午 1 時至 3 時半)七年級大隘求生計北埔踏查。

5. 本學期校本課程的研發(109下)校本課程，預計各領域可邀請 3次專

家或校長到校輔導。(上下學期各 3次)目前已規畫領域：目前尚有英

語、健體、綜合領域、分部尚未請專家學者輔導，故請再與教務處協

商。

貳、討論提案：

一、提案一：校外人士協助教學或活動之審查。

 1.科技領域子 2 計畫外聘講師林合懿老師案

 2.視覺藝術外聘鐘點徐千涵老師案

決議：與人事主任確認該人士資格無慮後通過。

附件一：